第 １ ８ ９ 回 理 事 会 議 事 録

愛知県自動車車体整備協同組合

１．開催日時 ： 令和７年５月２５日（日）午後４時３０分

２．開催場所 ： 名鉄グランドホテル １１階柏の間

          名古屋市中村区名駅一丁目２番４号

３．理事総数 ： １７名

４．出席理事数： １５名

５．出席理事の氏名：平岩晃一、飯島圭一、戸澤武治、長谷川勉、村井寿伸、

加藤多賀志、兼松幸生、赤梅寛保、岩田遼彦、伊藤公一、

伊藤孝、梅村俊雄、渡辺竜也、岩瀬圭一、岡田忠生

６．議長の氏名：  平岩晃一

７．議事の経過の要領及び議案別の議決の結果

理事全員の同意（欠席した、鈴木護、山口和男からは電話で同意を得た。）によ

り理事会を開催し、定款第４８条に基づき、平岩晃一氏を議長に選任し議案の審

議に入った。

８．議案（協議）

（１）第１号議案 代表理事（理事長）選定の件について

互選の結果、次の者が選定され、その就任を承諾した。

代表理事（理事長）：平岩晃一

愛知県西尾市緑町一丁目３７番地１

（２）第２号議案 副理事長及び専務理事選定の件及び定款２７条第３項に

定める理事長が事故又は欠員の場合の順位の件

互選の結果、次の者が選定され、各人はその就任を承諾した。

副理事長 ： 飯島 圭一、戸澤武治、長谷川勉

専務理事 ： 村井寿伸

また、理事長が事故又は欠員の場合の順位は審議の結果次のとおり決定した。

１位：飯島圭一 ２位：戸澤武治 ３位：長谷川勉

以上で議長は、議案の審議を終了したので午後４時４５分閉会した。